ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 9 июня 2018 г. N 663

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ

В НЕКОТОРЫЕ АКТЫ ПРАВИТЕЛЬСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

Правительство Российской Федерации постановляет:

Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в акты

Правительства Российской Федерации.

Председатель Правительства

Российской Федерации

Д.МЕДВЕДЕВ

Утверждены

постановлением Правительства

Российской Федерации

от 9 июня 2018 г. N 663

ИЗМЕНЕНИЯ,

КОТОРЫЕ ВНОСЯТСЯ В АКТЫ ПРАВИТЕЛЬСТВА РОССИЙСКОЙ

ФЕДЕРАЦИИ

1. В пункте 3 постановления Правительства Российской Федерации от 5

июня 2008 г. N 437 "О Министерстве экономического развития

Российской Федерации" (Собрание законодательства Российской

Федерации, 2008, N 24, ст. 2867; 2009, N 46, ст. 5488; 2010, N 21, ст.

2602; 2012, N 1, ст. 177; N 27, ст. 3766; N 37, ст. 5001; 2014, N 37, ст.

4954; N 48, ст. 6871; N 51, ст. 7446; 2015, N 30, ст. 4589; N 36, ст. 5050;

2016, N 42, ст. 5943; N 43, ст. 6029; N 45, ст. 6273) слова "13

заместителей Министра" заменить словами "12 заместителей

Министра".

2. В пункте 2 постановления Правительства Российской Федерации от 5

июня 2008 г. N 438 "О Министерстве промышленности и торговли

Российской Федерации" (Собрание законодательства Российской

Федерации, 2008, N 24, ст. 2868; 2012, N 37, ст. 5001; 2013, N 38, ст.

4817; 2015, N 5, ст. 821; 2016, N 26, ст. 4066) слова "9 заместителей

Министра" заменить словами "10 заместителей Министра".